Comune di Montale
Provincia di Pistoia

SERVIZIO URBANISTICA ed EDILIZIA PRIVATA
Prot. n. 13218/06.01 del 28.08.2025

Via A. Gramsci, 19 - 51037 - Montale

Tel. 05739521 - Fax. 057355001

CF. 80003370477

p. IVA 00378090476
www.comune.montale.pt.it

e.mail: urbanistica@comune.montale.pt.it;
PEC: comune.montale@postacert.toscana.it;

Spett.li:

Ordine degli Architetti Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori

della Provincia di Pistoia

PEC: oappc.pistoia@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori

della Provincia di Prato

PEC: oappc.prato@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Pistoia
PEC: ordine.pistoia@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Prato
PEC: ordine.prato@ingpec.eu

Collegio dei Geometri

e dei Geometri Laureati

di Pistoia

PEC: collegio.pistoia@geopec.it

Collegio dei Geometri

e dei Geometri Laureati

di Prato

PEC: collegio.prato@geopec.it

Ordine dei Geologi della Toscana
PEC: ordine@pec.geologitoscana.net

Ordine dei Dottori Agronomi e

dei Dottori Forestali

della Provincia di Pistoia

PEC: protocollo.odaf.pistoia@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e

dei Dottori Forestali

della Provincia di Prato

PEC: protocollo.odaf.prato@conafpec.it
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Collegio Interprovinciale degli
Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati
della Provincia di Pistoia

PEC: pistoia@pecagrotecnici.it

Collegio Interprovinciale degli
Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati
delle Provincie di Firenze e Prato

PEC: firenze@pecagrotecnici.it

Oggetto: Adozione Variante generale al Piano Operativo Comunale di adeguamento al Piano Strutturale -
Invito ad incontro pubblico.

Si comunica che il Comune di Montale, con Delibera di Consiglio Comunale n. 58 del 30 luglio 2025
ha adottato una Variante generale al Piano Operativo comunale, al fine di adeguarlo al vigente al Piano
Strutturale; con la medesima deliberazione sono stati adottati il Rapporto ambientale, lo Studio di incidenza
e la Sintesi non tecnica, ai fini della valutazione ambientale strategica (VAS).

La documentazione relativa alla Variante & disponibile sul sito internet del Comune di Montale al
seguente indirizzo: https://www.comune.montale.pt.it/home/vivere/Territorio/aree-tematiche/Governo-
del-Territorio/Variante-al-Piano-Operativo.html

L'avviso di adozione della Variante € stato pubblicato sul B.U.R.T. n. 34 del 20 agosto 2025; da tale
data, e per i successivi 60 giorni, & possibile presentare osservazioni ai sensi dell'art. 19 comma 2 della L.R.
65/2014.

Al fine di coinvolgere la cittadinanza e tutti i soggetti interessati nel processo di formazione, i
contenuti della variante e le modalita di presentazione delle osservazioni saranno esposti durante
I'incontro pubblico che si terra giovedi 4 settembre 2025 alle ore 18,00 presso il Nuovo Centro Culturale
Nerucci a Montale. Tutti i professionisti sono invitati a partecipare.

Si prega gli Ordini/Collegi in indirizzo di condividere il presente invito con i propri iscritti.
Distinti saluti
La Responsabile del Servizio

Urbanistica ed Edilizia Privata
Arch. Simona Fioretti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico & prodotto, memorizzato e conservato digitalmente ed é rintracciabile nel
sistema informativo del Comune di Montale.
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